
 

Pozvánka na tiskovou konferenci  

Fakulty pedagogické ZČU v Plzni 

k projektu EnviroGIS 

15. května 2012 od 9:00 

na katedře geografie FPE v Plzni, Veleslavínova 42  

 

Končíme projekt EnviroGIS, který je zaměřen na další vzdělávání učitelů a v rámci operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost je spolufinancován z prostředků Evropského 

sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. Chtěly bychom veřejnost seznámit 

s jeho výsledky. 

 

Program: 

1. Úvodní slovo – Doc. PaedDr. Jana Coufalová, CSc., děkanka Fakulty pedagogické 

 

2. Stručná informace o projektu, shrnutí výsledků a další pokračování vzdělávání 

RNDr. Marie Novotná, CSc. Katedra geografie FPE 

 

3. Výsledky projektu „Historie česko-bavorského pohraničí v letech 1945 – 2008“ 

Doc. PaedDr. Dokoupil Jaroslav Ph.D. 
 

4. Loučíme se s „Veleslavínkou“ – katedra geografie se stěhuje z budovy ve 
Veleslavínově ul., kde sídlila přes 50 let. 

 
 
Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 10. 5. 2011 do 10,00 hodin 
 
 
Kontakt: 
RNDr. Marie Novotná,  
tel.: 377 63 6577, e-mail: novotnam@kge.zcu.cz  

mailto:novotnam@kge.zcu.cz

